destinado ao funcionamento provisório do Centro de Saúde, ate que 

seja construído pelo Governo do Estado, o novo edifício, 

ARTIGO ^Qj-^n corrente ano, para ocorrer as despesas constantes 

desta lei, fica aberto na Contadoria Municipal um crédito espe­

cial de N&S 777,60 ( Setecentos e setenta e sete cruzeiros novos 

e sessenta centavos ) . 

ARTIGO 4-as-0 valor do presente crédito será coberto com a anula­

ção aprcial da seguinte verba orçamentária: 

HABITAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS